III. Quare circa ipsam praxin & pronunciationem horum
SS. Nominum tria potissimum persuadere conabitur Infirmis.
1. Ut, ubi tristitia vel tentatio in ultimo articulo molesta
fuerit, eandem præcipue horum nominum pronunciatione &
invocatione pellere, aut mitigare conentur. 2. Ut etiam,
cum tranquillus est animus, assiduo repetant hæc SS. nomina,
jungantque præcipuos virtutum Theologicarum actus; v. g.
dicendo: O JESU & MARIA, amores mei, in vos
credo, in vos spero, vos diligo super omnia.

O JESU & MARIA estote mecum in via.

O JESU, propter nomen sanctum tuum esto mihi
JESUS, & salva me.

O MARIA propter nomen sanctum tuum, esto
mihi stella maris, & ad portum salutis dirige me.
3. Præcipue hortetur, ut, ubi vires deficere adverterint, si-
nemque vitæ imminere, hæc SS. nomina, tum pro indulgen-
tiis lucrando, tum pro solatio, mente saltem, si ore non pos-
sunt, proferant, idéoque priùs hanc gratiam fæpe cum S. Ger-
mano Archiepiscopo Constantinopolitano petant, qui sic ora-
bat: Domine IESV, idem tuum IESV & tua Matri MARIE
nomen sit ultimus linguae loquentis motus, ut illud veluti oliva
ramum in ore ferens avolem, & requiescam, quemadmodum
columba in salutari arca Paradisi. Illuc enim etiam atque
etiam redire desidero. Sic sanè hanc gratiam obtinuit P. Theo-
doricus Canisius, qui, sicut ultimo vitæ septennio apoplexiâ
tactus, nihil aliud nisi hæc sacratissima duo nomina proferre
potuit, ita etiam in morte proferre conatus est, & dum primo
nomine prolato alterum dicere parat, dictâ syllabâ

Ma animam effavit.

M E M -